［烟台］05年会计职称考试11月22日报名 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/69/2021_2022__EF_BC_BB_E

7_83_9F_E5_8F_B0_EF_c44_69927.htm 各县市区人事局、财政

局，市直及驻烟有关部门： 现将省人事厅、财政厅《关于我

省2005年度会计专业技术资格考试有关问题的通知》（鲁人

办发〔2004〕141号）转发给你们，并结合我市实际，对2005

年度会计专业技术资格考试工作提出以下意见，请贯彻执行

。 一、考试机构 市人事局、财政局抽调人员成立会计专业技

术资格考试办公室，按照各自的分工，负责全市的考试工作

。办公室设在市人事考试中心（地址：芝罘区南大街61号，

联系电话：6683333）。 二、考试科目 从2005年开始，对中级

资格考试科目进行了调整，请务必按文件要求进行报名。 三

、报名组织 我市2005年度会计专业技术资格考试报名时间

为11月22日至11月26日，请各部门抓紧时间到市人事考试中

心领取报名材料（报名信息卡、报名手册、双面胶条等），

办理报名手续。 新考生报考时须携带学历证书、会计从业资

格证书和有关专业技术资格证书原件（指经济、统计、审计

专业）。2004年老考生可凭原准考证原件报名，不再审查资

格。 报名工作须由所在单位（或存档单位）人事部门统一办

理，不受理个人报名。各级财政部门参与同级的会计专业技

术资格考试报名工作，主要负责会计从业资格的审查。 在组

织2005年度会计考试报名工作时要注意以下几点： 1、由于中

级资格考试实行两年滚动管理，2004年度通过部分中级考试

科目的考生，在2005年度考试报名时须正确填涂2004年度考

试的“档案号”。因档案号未填或填写错误，导致2005年的

考试合格成绩与2004年的合格成绩无法合成的，其后果自负

。 2、为保证报名信息准确，请各单位负责通知考生在2005

年1月1日至10日通过168信息台（电话16893711）、烟台人才

热线（网址ytrc.gov.cn）或胶东在线网站（网

址www.jiaodong.net）查询。如有错误应在1月10日前到各单位

更正。各单位汇总后于1月12日前报市人事考试中心，没有查

询造成错误的后果自负。 四、教材征订和考前培训 （一）各

级财政部门负责组织教材征订和考前培训工作，各部门须在

考试报名的同时办理有关手续。 （二）为保证考试用书的及

时发行，请各县市区财政部门于11月30日前将会计考试用书

数量传真至市财政局会计科，传真电话：6688003. 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com